第13回 群馬血栓止血研究会

謹啓

時下先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶ぴ申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚くお礼申し上げます。さてこの度「第13回群馬血栓止血研究会」を下記の要領にて開催する連ぴと
なりました。
ご多忙中恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご参集下さいますようお願い申し上げます。

謹白

※ 日時 :平成25年 11月 29日 (金)19:00～

米 会場 :ホテルメトロポリタン高崎 6F「丹頂の間」
品崎市八島町222 TE比027-325-3311

※尚、会費として受付時に500円を頂戴しております。
※研修医、看護師、病院職員等の方の会費は不要です。

会終了後、情報交換会を予定しております。

1900～ 19:15「 リコモジュリン点満静注用12800」最近のトピックス  旭 化成ファーマ株式会社

米 特別講演 I米 19:15～20:00
座長 :群馬大学医学部附属病院 集中治療部副部長 国元文生先生

『病態とともに覗く:重症外傷の急性期治療』

東北大学大学院 医学系研究科 外科病態学詰座 救急医学分野

教授 久志本 成樹 先生

米 特 別 講 演 I米  20:10～ 20:55

座長 :独立行政法人目立病院機構高崎総合医療センター 臨 床検査科

部長 内山 俊正 先生

『経□抗凝固薬の最近の話題』

北海道医療大学 歯学部内科学講座

教授 家子 正裕 先生